



DG-brev distrikt 101 M

Nr. 5 2022-2023



Kulturstipendiat i 101M

Nu börjar vi se slutet på detta verksamhetsår som har varit annorlunda för många av oss. Mina månader som acting DG har varit tuffa men lärorika. Tack till er alla som har gjort det möjligt att få allt att rulla på.
Att få insyn i Guvenörsrådet har varit intressant och jag inser att det finns mycket att ta in.



Albin Enström nominerad av Storå LC

DM i Hedemora 22 april



Nu har vi genomfört det sista Distriktsmötet för i år och Hedemora LC stod som värd för detta arrangemang. Vi vill tacka klubben för allt arbete som har lagts ner för att få det så trevligt som det blev. En höjdpunkt var föreläsningen av journalisten och SVT "korren" Bert Sundström som gav oss insyn i Ryssland utveckling de sista 20 åren.



Här är vi tillsammans med Bert Sundström.

Funktionsvariations stipendiat i 101M

Tyvär saknas det bra foton men stipendiet gick till **Mats Sahlberg** som beskrevs som en fantastisk person som var till stöd för andra nyskadade. Mats nominerades av Ockelbo LC

Börja redan nu att söka efter personer som klubbarna kan nominera till nästa år.

Många 70 års klubbar i vårt distrikt.

1Vdg har uppvaktat Kristinehamn LC och

DG elect gratulerar Hällefors LC den 6 maj.

Nästa på tur blir Borlänge LC.

DG-teamet är alltid intresserade att få komma på era jubileum för det är stort att fylla 70

Efterlysning

HOOYO projektet söker efter material som är utdelade i klubbarna. Om det är någon klubb som har och skall till Riksmötet i Karlstad ta med. Vi vill inte trycka nytt om det finns uti klubbarna. Kanske finns det någon Roll-ups.

Besök HOOYOs monter och lämna där. Tack!

Dessa personer kommer att finnas i distriktets GAT-grupp 2023-2024

Medlemsfrågor GMT Staffan Öberg
Avesta LC

Studiefrågor GLT Lena Nyquist
Avesta LC

Service frågor GST Maria Ines Riberio
San Juan

Övriga som ingår i Distriktetsrådet 2023-2024

1vdg Anna-Lena Bohlin Karlstad
Almen LC

2vdg Frank Poot Hällefors LC

IPDG Lena Nyquist

LCIF koordinator Hans-Erik Alfon
Svärdsjö LC

Webbansvarig Frank Poot Hällefors
LC

Distriktskassör Sergei Ljessnoi
Gävle LC

LCFM Dag Hedin Bergsjö LC

Miljökoordinator Mursal Isa
Borlänge LC

Våga fråga bland vänner, barnbarn, grannar och andra som är lite yngre än Du är om de är intresserade att bli volontär i era olika projekt. Lions behöver flera händer som kanske leder till medlemskap.

101 M är idag 1185. Vi har tappat 117 medlemmar men värvat 66.

Mycket bra arbetat trots tappet. Vi är 66 klubbar och om 75% av klubbarna värvade 2 medlemmar var nästa verksamhetsår klarar vi 1250 medlemsstrecket med marginal.

Det diskuteras att det finns ett beslut från Riksmötet 2018 att slå ihop några distrikt och då kan medlemsantalet ha betydelse,

Många klubbar fyller 70 år i vårt distrikt och det är viktigt att fira och minnas. Var inte blyga att berätta för allmänheten om denna händelse.



Detta hände i Chicago i februari

Jag vann en Ipad i en kulturaktivitet. Den skänkte jag till min vän vdg Torgny i 1010 som i sin tur skänkte den till klass 2 i Österbybruks Lågstadie. Lärarinnan var Torgnys fru.

Lions levererar!



Lions tältaktivitet

Det kommer att finnas bordställt modell 40x50 cm till salu på Riksmötet för SEK 600:-. Faktureras på klubben.

Besök deras facebookside:

<https://www.facebook.com/bringquality/>